www.inbisen.com 1
1 描述
IBSP3030 是一款0.5V至16V可调电压输出、高
性能、低压差线性稳压器件。采用超低噪声和超高
PSRR架构，非常适合用于对噪声敏感的应用电路中。
该器件可在350mV典型压差条件下提供200mA
电流。工作静态电流的典型值为3.2mA，并在关断模
式下远小于1μA。 IBSP3030具备宽输出电压范围

IBSP3030
14
9 订货信息
表9.1 产品订货信息
商业编码/
丝印
封装 订货号 产品信息
包装
形式
工作温度
范围
IBSP3030 DFN10-EP IBSP3030ADJDN10R00 0.5V~16V可调电压输出
卷带
3000pcs
-40~125℃
IBSP3030 MSOP10 IBSP3030ADJMS10R00 0.5V~16V可调电压输出
卷带
3000pcs
-40~125℃
10 极限参数
表10.1 产品极限参数
参数 额定值
存储温度范围 -50℃至+150℃
结温(TJ) 150℃
工作环境温度(TA)范围 -40℃至+120℃
焊接条件 JEDEC J-STD-020
注意，等于或超出上述绝对最大额定值可能会导致产品永久性损坏。这只是额定最值，并不能以这些条件
或者在任何其它超出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，推断产品能否正常工作。长期在超出最大额定
值条件下工作会影响产品的可靠性。
IBSP3030
15
11 封装外形
11.1 DFN10封装
顶部视图
A
A1
侧视图
D2
E
2
L
底部视图 P3030-0031
c e
1
D
E
Nd
b
h
h
1
EXPOSED THERMAL
PAD ZONE
图11.1 IBSP3030 DFN10封装
表11.1 IBSP3030 DFN10 尺寸（表中所有尺寸单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 0.70 0.75 0.80 e 0.50BSC
A1 - 0.02 0.05 Nd 2.00BSC
b 0.18 0.25 0.30 E 2.90 3.00 3.10
c 0.18 0.20 0.25 E2 1.45 1.55 1.65
D 2.90 3.00 3.10 L 0.30 0.40 0.50
D2 2.40 2.50 2.60 h 0.20 0.25 0.30
IBSP3030
16
11.2 MSOP10封装
θ L
C